
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

БӨГЕЛМӘ МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ  

МӘКТӘПКӘЧӘ   БЕЛЕМ БИРҮ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ 6 НЧЫ  

«ДЮЙМОВОЧКА»  БАЛАЛАР БАКЧАСЫ 
ИНН  1645011623 

ОГРН 1021601767450 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД 

№ 6 «ДЮЙМОВОЧКА» БУГУЛЬМИНСКОГО                                                                                                                                                                                                                                                  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
                                          ИНН  1645011623 

ОГРН 1021601767450 

________________________________________________________________________________________________________________ 

 
423236,  Татарстан Республикасы,  Бөгелмә берәмлеге, 

Бугулма шәһәре, Габдулла Тукай ур, 72а 

телефон 8(85594) 6-03-98 

423236,  Республика Татарстан, район Бугульминский, город 

Бугульма, улица Габдуллы Тукая, 72А,  

             телефон 8(85594) 6-03-98 

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 115/1-о/д  

от 03.10.2022 

«Об организации дополнительных 

 образовательных услуг на 2022-2023 учебный год» 

 

 

 На основании результатов опроса родителей(законных представителей) , а также с целью 

оказания платных образовательных услуг воспитанникам  детского сада №6 (основание – 

лицензия №10064 от 06 августа 2018 года) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать с 03.10.2022 года оказание платных образовательных услуг в детском 

саду №6: 

1.1 .Кружок «Счастливый английский» - 2 занятия в неделю, по средам и 

пятницам в 15.30; стоимость кружка – 500 рублей в месяц за каждого 

воспитанника. 

1.1.1 Педагогом дополнительного общеразвивающего кружка «Счастливый 

английский»  назначить  Муртазину Гузель Шамилевну. 

1.1.2 Зачислить следующих воспитанников в кружок «Счастливый 

английский», в количестве 22 человек. 

1 Шакирова Влада 

2 Зубарева Арина 

3 Рашидов Давид 

4 Елина София 

5 Гарипова Аделя 

6 Недорезов Родион 

7 Жилина Анна  

8 Постол Ева  

9 Сосницкая  Таисия  

10 Решетов Герман 

11 Макарова Кира 

12 Гилязев Рустам 

13 Хисамов Самат 

14 Денисова Варвара 

15 Князькин Дмитрий 

16 Макеева Ксения 

17 Мальцева Дарья  

18 Мингазов Реналь 



19 Пузанкова Самира 

20 Рашидов Радмир 

21 Урманчеева Марьяна 

22 Шавалеева Ярослава 

 

1.2 Кружок по хореографии «Грация» - 2 занятия в неделю, в понедельник и четверг  

в 16.00; стоимость кружка – 500 рублей в месяц за каждого воспитанника. 

1.2.1 Педагогом дополнительного общеразвивающего кружка «Грация»  

назначить  Ахунову Светлану Анатольевну. 

1.2.2 Зачислить следующих воспитанников в кружок «Грация», в количестве 

14 человек. 

1 Елина София 

2 Хафизов Демид 

3 Биглова Агния 

4 Яппаров Амир  

5 Блотова Дарина  

6 Горожанкин Андрей 

7 Карабаева Динара 

8 Китаева Ульяна 

9 Мальцева Дарья 

10 Пузанкова Самира 

11 Урманчеева Марьяна 

12 Хафизов Демид 

13 Шавалеева Мирослава 

14 Щербаков Родион 

15 Мальцева Дарья 

16 Ишбулатов Данияр 

 

1.3 Логопедический кружок «Говоруша» - 2 занятия в неделю,  вторник и  пятница 

(индивидуально) в 16.00; стоимость кружка – 3200 рублей в месяц за каждого 

воспитанника. 

1.3.1  Педагогом дополнительного общеразвивающего кружка 

«Говоруша»  назначить  Часовскую Эльвину Радиковну. 

1.3.2  Зачислить следующих воспитанников в кружок «Говоруша», в 

количестве 11 человек. 

1 Порунов Артём 

2 Каландаров Камрон 

3 Ханнанов Тимур 

4 Ларин Егор  

5 Гилязов Рустам 

6 Горожанкин Андрей 

7 Макеева Ксения 

8 Мальцева Дарья 

9 Рахимкулов Марк 

10 Рашидов Радмир 

11 Хафизов Демид 

 

1. Утвердить  расписание дополнительных образовательных кружков, указанных в п.1.1 

настоящего приказа. 



 


